
’Lm
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO

NAZIONALEEDIALTASPECIALIZZAZIONE

REGIONE SICILIANA
Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

“GARIBALDI”
Catania

DELIBERAZIONE N. 353 del
'

EU,? APR, 2025

Oggetto: Presa atto del verbale relativo alle operazioni di sorteggio dei componenti della
Commissione Esaminatrice del concorso a tempo indeterminato, per titoli ed esami, per n. 1 posto
di Dirigente delle Professioni Sanitarie — Area Ostetricia -

Proposta n. ÀIÉ del @ ({
{04 { 3° 25

STRUTTURA PROPONENTE
U.O.C. GESTIONE RISORSE UMANE

Il Responsabile del Procedimento Il Direttore dell’Unità Operativa

Dott.ssa Chiara Caponetto Dott. Daniele Sorelli

Cl…… Q……Q, là M
Registrazione Contabile

Budget Anno Conto Importo Aut.

Budget Anno Conto Importo Aut.

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Il Dirigente Responsabile
Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

(dott. Giovanni Luca Roccella)

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania,

il Direttore Generale, Dott. Giuseppe Giammanco,
nominato con Decreto Presidenziale n.321/Serv ] °/S.G./2024

Dott.ssa Antonella Cinarcìpcon l’assistenza del Segretario, a adottato la seguente deliberazione



Il Direttore della U.O.C. Gestione Risorse Umane

Vista la deliberazione n. 27 del 13/01/2025, esecutiva, con la quale è stato indetto avviso

pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 1 posto di Dirigente delle

Professioni Sanitarie — Area Ostetricia;

Che il suddetto avviso è stato pubblicato, per estratto, sulla Gazzetta Ufficiale della Regione
Siciliana n° 1 del 31/01/2025, serie speciale concorsi e sulla G.U.R.I. 4a serie speciale concorsi n° 15

del 21/02/2025 con scadenza per la presentazione delle domande al 24/03/2025;

Che all’art. 8 del bando è disposto che la Commissione Aziendale (rideterminata con
deliberazione n. 196 del 20/02/2025) incaricata di procedere alle operazioni di sorteggio dei

componenti, ai sensi dell’art. 6 comma 1 del DPR 483/97 e ss.mm.ii., “si riunirà, presso gli uffici
amministrativi dell’Azienda, alle ore 9:30 del decimo giorno successivo alla data di scadnza del

termine di presentazione delle domande….

Rilevato che, la commissione si è riunita in data 03/04/2025 al fine di procedere alle

operazioni di sorteggio dei componenti della commissione esaminatrice, così come previsto
dall’avviso sopra citato;

Ritenuto, pertanto, di dover prendere atto del verbale delle operazioni di sorteggio dei

componenti della commissione esaminatrice per l’espletamento del concorso pubblico, per titoli ed

esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 1 posto di Dirigente delle Professioni Sanitarie —

Area Ostetricia;

Attestata la legittimità formale e sostanziale dell'odierna proposta e la sua conformità alla
normativa disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L.

190/2012

Propone

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte

Disporre di:

. Prendere atto del verbale redatto in data 03/04/2025 relativo alle operazioni di sorteggio
dei componenti della commissione esaminatrice per l’espletamento del concorso pubblico,

per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 1 posto di Dirigente delle
Professioni Sanitarie — Area Ostetricia;

ALLEGATO ( Parte integrante) : Verbale delle operazioni di sorteggio

Il Direttore della U.O.C. Gestione Risorse Umane

(Dott.
DaniîÈi)\ ‘; ;Z/({

\..LJ+/ \



IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui si intende riportata e trascritta, quale
parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Preso atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la
materia espressa dal dirigente che propone la presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario Aziendale

D E L I B E R A

di approvare la superiore proposta per come formulata dal Dirigente Responsabile della
struttura proponente e, pertanto,

Disporre di:

. Prendere atto del verbale redatto in data 03/04/2025 relativo alle operazioni di sorteggio
dei componenti della Commissione Esaminatrice per l’espletamento del concorso
pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 1 posto di
Dirigente delle Professioni Sanitarie — Area Ostetricia.

. Dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo.

f”:
.

Il Direttore Generale

(dott. Giuseppe Gia an
,

.-

Il Segretario



@ .

AZIENDA OSPEDALIERA Dl RILIEVO
NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

VERBALE DELLE OPERAZIONI DI SORTEGGIO DEI COMPONENTI DELLA

COMMISSIONE ESAMINATRICE, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A

TEMPO INDETERMINATO DI N° 1 POSTO DI DIRIGENTE DELLE PROFESSIONI

SANITARIE — AREA OSTETRICIA

L’anno duemilaventicinque, il giorno 03 del mese di Aprile alle ore LO nei locali della
Sede Centrale dell’ARNAS “Garibaldi” di Catania, siti in Piazza S. Maria di Gesù 5, Catania, si è

riunita in seduta pubblica la Commissione nominata con deliberazione n. 196 del 20/02/2025 al fine
di procedere al sorteggio di un Componente Titolare e di un Componente Supplente della
Commissione Esaminatrice relativa al concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a
tempo indeterminato di n° 1 posto di Dirigente della Professioni Sanitarie — Area Ostetricia, indetto

con deliberazione n. 27 del 13/01/2025.

Sono presenti:

Dott. Daniele Sorelli Presidente
Dott.ssa Aurelia Scibilia Componente
Dott.ssa Chiara Caponetto Componente - Segretario

Il Presidente della Commissione, constatata la regolare costituzione della stessa, dichiara

aperta la seduta e dà inizio ai lavori.

Preliminarmente, la Commissione prende atto che le operazioni di sorteggio sono state fissate

per la data odierna a seguito di pubblicazione dell’estratto del bando di concorso sulla Gazzetta
Ufficiale della Regione Siciliana n° 1 del 31/01/2025, serie speciale concorsi e sulla G.U.R.I. 4a serie

speciale concorsi n° 15 del 21/02/2025.

La Commissione, in ottemperanza a quanto stabilito dall’art. 2 del DPCM. del 25 gennaio
2008, procederà al sorteggio dei nominativi di un Componente Titolare e di un Componente
Supplente; con quest’ultimo, il Direttore Generale provvederà alla immediata sostituzione del

Componente Titolare in caso di assenza o impedimento dello stesso.

La Commissione prende atto, altresì, che è stato predisposto, conformemente a quanto

IZ? ’ll6@ò



stabilito dalla citata normativa, un elenco dei nominativi di Dirigenti delle Professioni Sanitarie
acquisiti da talune Aziende Sanitarie del territorio, che si allega al presente verbale per formarne
parte integrante e sostanziale.

Il Presidente da inizio alle operazioni di sorteggio.

Si predispongono i bigliettini contenenti, ciascuno, un nominativo da sorteggiare;

ciascun bigliettino, debitamente ripiegato, viene introdotto in un contenitore opportunamente
predisposto dal quale verranno estratti i nominativi da individuare quale componente titolare e
componente supplente.

Procede all’estrazione la Dott.ssa Aurelia Scibilia

Vengono estratti nell’ordine i Dirigenti delle Professioni Sanitarie sottoindicati:

Dott. S; A C€M î° QfLW© 3° "vg/”"‘” "”l—"" ’““.MA/ titolare

Dott. NO… .MÒWO€LLÒ (ASD \] ? ’L?/>tz€Nvé ) supplente

Completate le operazioni di sorteggio, alle ore [ 0… ((O il Presidente scioglie la seduta.

Del che si è redatto il presente verbale, di complessive pagine due (2) più l’elenco allegato, che,
letto e confermato, viene sottoscritto come segue:

/"'”,
Il Presidente: Dott. Daniele Sorelli à’< MA “

7

Componente: Dott.ssa Aurelia Scibilia/%(@@ OÉF, [CL, @(9

Componente - Segretario: Dott.ssa Chiara Caponetto ( \0 l OU"CL @ È@CJJÉ2L



1.14. …:.x \,).M‘l …AI.I\ I… m HI: Il,vîl
IIAZICNMEE Ì}lì-.L"I— .I-rnw,:fx«nlmu:

ELENCHI DIRIGENTI DELLE
PROFESSIONI SANITARIE - AREA
INFERMIERISTICA E OSTETRICA

Cognome Nome AZIENDA
DI SALVO ROCCO RICCARDO A.S.P. RAGUSA

FERDINANDO

PA'I'RIARCA GIUSEPPE A.S.P. RAGUSA

ALBANA SEBASTIANO A.S.P. MESSINA

CEN'I‘ORRINO DOMENICA A.S.P. MESSINA

SPINA CARMELO A.S.P. MESSINA

OCCORSO VINCENZO A.S.P. PALERMO

AMATO ANTONINO A.S.P. PALERMO

DI ORIOOLI MARIA LUCIA RITA A.S.P. ENNA

IACONA GIUSEPPE A.S.P.
CALTANISSETTA

CONCETTA GERBINO A.S.P. CATANIA

BELLOMO MARIO A.S.P. CATANIA

DI ROSA CLAUDIO A.S.P. AGRIGENTO



{zu-nna cmm»um.mua (:| un In…
|:A;‘ION'\LG |: m M.Tfi am:m.u.uzlr«lmns

ELENCHI DIRIGENTI DELLE
PROFESSIONI SANITARIE - AREA
INFERMIERISTICA E OSTETRICA

MANCUSO VINCENZO LUCIO A.S.P. AGRIGENTO

NICOLOSI SALVATORE A.S.P. AGRIGENTO

IOZZO PASQUALE A.S.P. AGRIGENTO

GAMBERA ANGELO ANTONIO A.O.U. POLICLINICO
CATANIA

RUSSO CARMELO A.O.U. POLICLINICO
CATANIA

SALAMANCA ANTONIO GIUSEPPE A.O.U. POLICLINICO
CATANIA

D‘ANNA GIUSEPPE A.O. POLICLINICO
PALERMO

NOTO MARCELLO A.O.U. POLICLINICO
PALERMO

DI VENTI GIOVANNI A.O.U. POLICLINICO
MESSINA

COSENTINO MARIA GIUSEPPINA OSPEDALE PIEMONTE
-IRCCS BONINO
PULEJO MESSINA

CUTUGNO LE'I"I‘ERIO A.O. PAPARDO
MESSINA

Pag. 2 di 2


